OFÍCIO N° 0007/2022 – DR/WM

Belém – PA, 16 de agosto de 2022.

Ao Sr. CLEITON ANDERSON FERREIRA DIAS

Prefeito Municipal de Marapanim – PA

Assunto: Resposta ao OFÍCIO da Prefeitura Municipal de Marapanim/PA

Prezado Senhor,

A empresa W. CRAVO COMERCIO E ENGENHARIA LTDA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas

Jurídicas do Ministério da Fazenda- CNPJ-MF, sob n° 37.026.786/0001-26, com sede na Travessa

Barão do triunfo, 3540 – EDIF. INFINITY CORPORATE ANDAR 10; SALA 1014 – CEP: 66.095-055 – Belém

- PA, neste ato representada pelo Sr. WELLINSON CRAVO E SILVA, Engenheiro Civil, residente e

domiciliado Passagem Santa Marta, 52 – Apto 106 – Coqueiro – Ananindeua - PA, inscrito no Cadastro

de Pessoa Física do Ministério da Fazenda - CPF, sob no 012.756.872-70.

Autorizamos, adesão à ATA SRP 18/2021 oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 18/2021 do

Município de Bujaru/PA, tendo em vista atender o interesse da Prefeitura Municipal de

MARAPANIM-PA correspondendo a todos os itens da referida ata, conforme a necessidade nos

encaminhado.

Sendo assim, encaminhamos a documentações requeridas:

Atenciosamente,

Assinado de forma digital

por W.CRAVO COMERCIO

E ENGENHARIA

LTDA:37026786000126

W. CRAVO E COMERCIO E ENGENHARIA LTDA
WELLINSON CRAVO E SILVA
CPF: 012.756.872-70
Diretor

Travessa Barão do triunfo, 3540 – EDIF. INFINITY CORPORATE ANDAR 10; SALA 1014 – CEP: 66.095-055 – Belém - PA
Fone: + 55 91 9 9342-7808 E-mail: w.cravo@wmempreendimento.com.br

CNPJ: 37.026.786/0001-26 – Belém – Pará

Página 1 de 1

mailto:w.cravo@wmempreendimento.com.br